

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10025/2021

OBJETO: Registro de preços visando a eventual Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção que serão destinados a realização de pequenas construções e reformas através das secretarias municipais de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 035/2021

EMPRESA: BARRETO & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 05.308.553/0001-20.

LOTE 01						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
2	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 3.000 Litros	5	duraforte	R\$ 1.323,52	R\$ 6.617,60
3	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 5.000 Litros	3	kep	R\$ 2.683,63	R\$ 8.050,89
4	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 1000LT	20	duraforte	R\$ 385,71	R\$ 7.714,20
5	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 2000LT	15	duraforte	R\$ 1.029,30	R\$ 15.439,50
6	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 500LT	20	duraforte	R\$ 249,03	R\$ 4.980,60
7	UNID.	Caixa D'água polietileno C/T 10.000LT	5	kep	R\$ 5.466,29	R\$ 27.331,45
TOTAL LOTE						R\$ 70.134,24
setenta e seis mil seiscentos e dez reais noventa e nove centavos						

LOTE 02						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
8	UNID.	BROCA AÇO RAPIDO 10mm	20	stanley	R\$ 15,75	R\$ 315,00
9	UNID.	BROCA AÇO RAPIDO 12mm	20	thompson	R\$ 26,70	R\$ 534,00
10	UNID.	BROCA AÇO RAPIDO 5mm	20	cisee	R\$ 4,50	R\$ 90,00
11	UNID.	BROCA AÇO RAPIDO 8mm	20	stanley	R\$ 9,60	R\$ 192,00
12	UNID.	BROCA P/ CONCRETO 10.0mm	20	disflex	R\$ 4,46	R\$ 89,20
13	UNID.	BROCA P/ CONCRETO 12.0mm	20	maquita	R\$ 11,25	R\$ 225,00
14	UNID.	BROCA P/ CONCRETO 6.0mm	20	thompson	R\$ 3,65	R\$ 73,00

15	UNID.	BROCA P/ CONCRETO 8.0mm	20	disflex	R\$ 3,14	R\$ 62,80
16	UNID.	CABO DE MAD. PARA PICARETA	60	figueira	R\$ 14,71	R\$ 882,60
17	UNID.	CABO DE MAD. PARA ENXADA 1.5 mt	60	figueira	R\$ 11,31	R\$ 678,60
18	UNID.	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 10"	60	thompson	R\$ 16,77	R\$ 1.006,20
19	UNID.	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8"	20	thompson	R\$ 13,55	R\$ 271,00
20	UNID.	ENXADA LARGA 2.0 LB S/CABO	30	tramontina	R\$ 38,89	R\$ 1.166,70
21	UNID.	ENXADA LARGA 2.5 LB S/CABO	40	alpe	R\$ 39,43	R\$ 1.577,20
22	UNID.	FACÃO 12"	20	thompson	R\$ 19,10	R\$ 382,00
23	UNID.	FACÃO 14"	20	thompson	R\$ 20,04	R\$ 400,80
24	UNID.	FACÃO 16"	20	thompson	R\$ 22,18	R\$ 443,60
25	UNID.	FACÃO 18"	20	thompson	R\$ 23,36	R\$ 467,20
26	UNID.	FOICE ROÇADEIRA S/CABO	30	tramontina	R\$ 25,56	R\$ 766,80
27	UNID.	PA BICO Nº3 COM CABO	40	metiza	R\$ 50,34	R\$ 2.013,60
28	UNID.	PA BICO Nº4 COM CABO	30	metiza	R\$ 56,49	R\$ 1.694,70
29	UNID.	PICARETA 40L ALVIAO C/CABO 90CM	30	tefund	R\$ 69,30	R\$ 2.079,00
30	UNID.	ESCADA ALUMINO ARTICULADA 4MT	3	maestro	R\$ 210,00	R\$ 630,00
31	UNID.	ROLDANA LOUÇA 72X72	20	morumbi	R\$ 9,14	R\$ 182,80
32	UNID.	TALHADEIRA CHATA 3/4"X10"	20	são romao	R\$ 12,47	R\$ 249,40
33	UNID.	TALHADEIRA REDONDA 3/4X10"	20	são romao	R\$ 16,53	R\$ 330,60
TOTAL LOTE						R\$ 16.803,80
dezessete mil quatrocentos e cinquenta e nove reais vinte e cinco centavos						

LOTE 03						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
34	UNID.	CADEADO 20mm	20	STAM	R\$ 12,38	R\$ 247,60
35	UNID.	CADEADO 25mm	20	land	R\$ 15,07	R\$ 301,40

36	UNID.	CADEADO 30mm	20	land	R\$ 17,40	R\$ 348,00
37	UNID.	CADEADO 35mm	20	STAM	R\$ 21,90	R\$ 438,00
38	UNID.	CADEADO 40mm	20	piller	R\$ 24,03	R\$ 480,60
39	UNID.	CADEADO 45mm	20	STAM	R\$ 28,35	R\$ 567,00
40	UNID.	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3.25X8	30	colson	R\$ 16,54	R\$ 496,20
41	UNID.	CARRO DE MÃO /PNEU COM CAMARA 3.25X8	40	mavi	R\$ 130,64	R\$ 5.225,60
42	UNID.	CARRO DE MÃO/ PNEU MACIÇO 3.25X8	40	METALOSA	R\$ 176,73	R\$ 7.069,20
43	UNID.	DISCO DIAMANTADO CONTINUO	40	cortag	R\$ 12,16	R\$ 486,40
44	UNID.	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	20	cortag	R\$ 12,32	R\$ 246,40
45	UNID.	DISCO DIAMANTADO TURBO	20	thompsom	R\$ 12,54	R\$ 250,80
46	UNID.	LIXA D'AGUA 220	600	corteforte	R\$ 1,02	R\$ 612,00
47	UNID.	LIXA FERRO 050	500	corteforte	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
48	UNID.	LIXA FERRO 100	500	tatu	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
49	UNID.	LIXA MASSA 080	500	3m	R\$ 0,94	R\$ 470,00
50	UNID.	LIXA MASSA 120	600	3m	R\$ 0,62	R\$ 372,00
51	UNID.	LIXA MASSA 150	600	3m	R\$ 0,62	R\$ 372,00
52	UNID.	LIXA MASSA 180	600	3m	R\$ 0,62	R\$ 372,00
53	UNID.	LIXA MASSA 220	600	3m	R\$ 0,62	R\$ 372,00
54	UNID.	PNEU PARA CARRINHO MAO 3.25X8	40	mavi	R\$ 31,92	R\$ 1.276,80
55	UNID.	PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"	20	silvana	R\$ 3,52	R\$ 70,40
56	UNID.	PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"	20	silvana	R\$ 7,12	R\$ 142,40
57	UNID.	RODA P/ CARRINHO DE MÃO PNEUFLEX	20	force	R\$ 70,06	R\$ 1.401,20
58	UNID.	ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL 4.2 720W(rodado)	2	philco	R\$ 341,74	R\$ 683,48
59	UNID.	DISCO REBOLO FINO 6 X 3/4 X 1.1/4	20	icder	R\$ 22,76	R\$ 455,20
60	UNID.	TRANFORMADOR DE SOLDA ELETRICA	2	foxlux	R\$	R\$

		MS250 250AMPERES			776,97	1.553,94
61	UNID.	MASCARA DE SOLDA AUTOESCURECIMENTO	5	lynus	R\$ 153,93	R\$ 769,65
62	KG	ELETRODO P/ SOLDA 2,5X350	70	denver	R\$ 30,52	R\$ 2.136,40
63	KG	ELETRODO P/ SOLDA 4,0X350	70	serralheiro	R\$ 29,26	R\$ 2.048,20
64	KG	ELETRODO P/ SOLDA 4,0X450	70	dever	R\$ 32,17	R\$ 2.251,90
65	UNID.	SERRA ACO RAPIDO BI-METAL KBS 1224	50	thompsom	R\$ 2,65	R\$ 132,50
TOTAL LOTE						R\$ 34.474,27
trinta e quatro mil quatrocentos e setenta e quatro reais vinte e sete centavos						

LOTE 04						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
66	BL	ARAME FARPADO DE 500 M	20	morlan	R\$ 495,60	R\$ 9.912,00
67	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 16	20	morlan	R\$ 25,32	R\$ 506,40
68	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 18	20	MILLA	R\$ 34,24	R\$ 684,80
69	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 20	20	MILLA	R\$ 34,35	R\$ 687,00
70	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 22	20	MILLA	R\$ 30,67	R\$ 613,40
71	KG	ARAME RECOZIDO Nº 18 1.24mm	100	acerlomittal	R\$ 23,50	R\$ 2.350,00
72	KG	GRAMPOS PARA ARAME FARPADO	60	belgo	R\$ 21,74	R\$ 1.304,40
74	UNID.	DOBRADIÇA 3" CART C/ 3 UM	50	schild	R\$ 9,42	R\$ 471,00
75	UNID.	DOBRADIÇA 3. 1/2" CART C/ 3 UM	50	schild	R\$ 14,19	R\$ 709,50
76	UNID.	FECH. EXTERNA C/ ALAV POP LINE	50	mgm	R\$ 56,22	R\$ 2.811,00
77	UNID.	FECH. INTERNA C/ ALAV POP LINE	50	soprano	R\$ 44,44	R\$ 2.222,00
78	UNID.	FECH. BANHEIRO C/ ALAV POP LINE	50	soprano	R\$ 38,78	R\$ 1.939,00
79	UNID.	FECHADURA EXTERNA P. OXIDADA 804/10 TACO DE GOLF	40	soprano	R\$ 106,48	R\$ 4.259,20
80	UNID.	FECHADURA COMUM DE SOBREPOR	20	silvana	R\$ 13,31	R\$ 266,20
81	BR	FERRO VERG CA50 10.0X3/8" KG 7.420	200	acerlomittal	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
82	BR	FERRO VERG CA50 12.5X1/2" KG 12.500	80	acerlomittal	R\$	R\$

					132,00	10.560,00
83	BR	FERRO VERG CA50 4,,2X3/16" KG 1.310	300	acerlomittal	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
84	BR	FERRO VERG CA50 6.3X1/4" KG 2.950	100	acerlomittal	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
85	BR	FERRO VERG CA50 8.0X5/16" KG 4.740	200	acerlomittal	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
86	UNID.	FERROLHO REDONDO 2" ENCARTELADO C/ PARAFUSO	50	loth	R\$ 3,60	R\$ 180,00
87	UNID.	FERROLHO REDONDO 3" ENCARTELADO C/ PARAFUSO	50	loth	R\$ 4,25	R\$ 212,50
88	UNID.	FERROLHO REDONDO 4" ENCARTELADO C/ PARAFUSO	50	silvana	R\$ 10,56	R\$ 528,00
89	BR	METALON 20X20 CH 20 BARRA 6MT	200	acerlomittal	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
90	MT	TRELICA TG8L 6X4.2X4.2mm	500	acerlomittal	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00
91	KG	ZINCO GALV 0,30 cm CH 0,43	50	gerdal	R\$ 19,00	R\$ 950,00
92	KG	ZINCO GALV 0,60 cm CH 0,43	50	gerdal	R\$ 19,00	R\$ 950,00
93	M3	BRITA O	100	amorim	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
94	M3	BRITA 1	80	amorim	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
TOTAL LOTE						R\$ 152.516,40
cento e cinquenta e um mil oitocentos e sessenta e quatro reais vinte centavos						

LOTE 10						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
198	UNID.	ADESIVO PVC 17G	50	mundial	R\$ 1,96	R\$ 98,00
199	UNID.	ADESIVO PVC 175G	60	firmex	R\$ 11,13	R\$ 667,80
200	UNID.	ADESIVO PVC 75G	40	mundial	R\$ 4,16	R\$ 166,40
201	UNID.	ADESIVO SILICONE 280G	30	polectic	R\$ 16,72	R\$ 501,60
202	UNID.	ADESIVO SILICONE 50G	30	garra	R\$ 5,71	R\$ 171,30
203	UNID.	ADP CAIXA DAQUA 20MM	20	unifort	R\$ 8,70	R\$ 174,00
204	UNID.	ADP CAIXA DAQUA 25MM	20	unifort	R\$ 9,39	R\$ 187,80
205	UNID.	ADP CAIXA DAQUA 50MM	20	unifort	R\$ 19,42	R\$ 388,40
206	UNID.	ADP LR 20X1/2	40	krona	R\$	R\$

					0,67	26,80
207	UNID.	ADP LR 25X3/4	40	krona	R\$ 0,88	R\$ 35,20
208	UNID.	ADP LR 32/1	40	krona	R\$ 2,48	R\$ 99,20
209	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 50X20MM	20	krona	R\$ 4,60	R\$ 92,00
210	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 75X50MM	20	krona	R\$ 8,44	R\$ 168,80
211	UNID.	BUCHA REDUÇÃO DE 100X50MM	20	krona	R\$ 9,52	R\$ 190,40
212	UNID.	BUCHA REDUÇÃO DE 100X75MM	20	krona	R\$ 13,28	R\$ 265,60
213	UNID.	BUCHA REDUÇÃO SOLD 50X25	30	krona	R\$ 4,08	R\$ 122,40
214	UNID.	BUCHA REDUÇÃO SOLD 50X32	30	krona	R\$ 6,99	R\$ 209,70
215	UNID.	BUCHA REDUÇÃO SOLD 50X40	30	krona	R\$ 3,98	R\$ 119,40
216	UNID.	CAP SOLDAVEL 20MM	70	krona	R\$ 0,83	R\$ 58,10
217	UNID.	CAP SOLDAVEL 25MM	70	krona	R\$ 1,18	R\$ 82,60
218	UNID.	CAP SOLDAVEL 32MM	70	krona	R\$ 2,09	R\$ 146,30
219	UNID.	CAP SOLDAVEL 50MM	40	krona	R\$ 7,93	R\$ 317,20
220	UNID.	CAP SOLDAVEL 60MM	40	krona	R\$ 14,03	R\$ 561,20
221	UNID.	COLAR TOMADA 50X1/2	70	krona	R\$ 13,32	R\$ 932,40
222	UNID.	COLAR TOMADA 50X3/4	70	krona	R\$ 13,76	R\$ 963,20
223	UNID.	COLAR TOMADA 60X1/2	70	krona	R\$ 20,91	R\$ 1.463,70
224	UNID.	COLAR TOMADA 60X3/4	70	krona	R\$ 21,18	R\$ 1.482,60
225	UNID.	CURVA 45° SOLDAVEL 25MM	30	krona	R\$ 5,53	R\$ 165,90
226	UNID.	CURVA 45° SOLDAVEL 32MM	20	krona	R\$ 7,07	R\$ 141,40
227	UNID.	CURVA 45° SOLDAVEL 40MM	20	krona	R\$ 11,63	R\$ 232,60
228	UNID.	CURVA 45° SOLDAVEL 50MM	50	krona	R\$ 20,80	R\$ 1.040,00
229	UNID.	CURVA 45° SOLDAVEL 20MM	30	krona	R\$ 3,93	R\$ 117,90
230	UNID.	FITA VEDA ROSCA 12MMX50M	40	krona	R\$ 4,04	R\$ 161,60

231	UNID.	JOELHO COM VISITA DE 100X50	10	krona	R\$ 22,57	R\$ 225,70
232	UNID.	JOELHO ESG 45° 100MM	20	krona	R\$ 13,79	R\$ 275,80
233	UNID.	JOELHO ESG 45° 40MM	20	krona	R\$ 2,94	R\$ 58,80
234	UNID.	JOELHO ESG 45° 50MM	20	fortlev	R\$ 5,23	R\$ 104,60
235	UNID.	JOELHO ESG 45° 75MM	20	krona	R\$ 9,20	R\$ 184,00
236	UNID.	JOELHO LR SOLDAVEL 20X1/2	30	krona	R\$ 2,41	R\$ 72,30
237	UNID.	JOELHO LR SOLDAVEL 25X1/2	30	krona	R\$ 2,43	R\$ 72,90
238	UNID.	JOELHO PVC ESGOTO 100MM	80	krona	R\$ 7,12	R\$ 569,60
239	UNID.	JOELHO PVC ESGOTO 150MM	20	krona	R\$ 43,16	R\$ 863,20
240	UNID.	JOELHO PVC ESGOTO 40MM	90	krona	R\$ 1,20	R\$ 108,00
241	UNID.	JOELHO PVC ESGOTO 50MM	90	krona	R\$ 2,60	R\$ 234,00
242	UNID.	JOELHO PVC ESGOTO 75MM	60	krona	R\$ 6,46	R\$ 387,60
243	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 20MM	70	krona	R\$ 0,51	R\$ 35,70
244	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 25MM	70	krona	R\$ 0,68	R\$ 47,60
245	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 32MM	40	krona	R\$ 2,94	R\$ 117,60
246	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 40MM	40	krona	R\$ 8,36	R\$ 334,40
247	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM	40	fortlev	R\$ 1,36	R\$ 54,40
248	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 45° 25MM	40	krona	R\$ 2,08	R\$ 83,20
249	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 45° 50MM	40	krona	R\$ 9,72	R\$ 388,80
250	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 50MM	50	krona	R\$ 6,19	R\$ 309,50
251	UNID.	JOELHO SOLDAVEL 60MM	50	krona	R\$ 38,40	R\$ 1.920,00
252	UNID.	JUNÇÃO TE Y DE 100MM	10	amanco	R\$ 32,51	R\$ 325,10
253	UNID.	JUNÇÃO TE Y DE 40MM	10	krona	R\$ 4,72	R\$ 47,20
254	UNID.	JUNÇÃO TE Y DE 50MM	10	krona	R\$ 13,66	R\$ 136,60

255	UNID.	JUNÇÃO TE Y DE 75MM	10	krona	R\$ 28,28	R\$ 282,80
256	UNID.	LUVA DE CORRE SOLDAVEL 20MM	20	krona	R\$ 11,96	R\$ 239,20
257	UNID.	LUVA DE CORRE SOLDAVEL 25MM	20	krona	R\$ 14,08	R\$ 281,60
258	UNID.	LUVA SOLD 20MM	30	krona	R\$ 0,60	R\$ 18,00
259	UNID.	LUVA SOLD 25MM	30	krona	R\$ 0,62	R\$ 18,60
260	UNID.	LUVA SOLD 32MM	30	krona	R\$ 2,75	R\$ 82,50
261	UNID.	LUVA SOLD 40MM	30	krona	R\$ 4,49	R\$ 134,70
262	UNID.	LUVA SOLD 50MM	30	krona	R\$ 5,44	R\$ 163,20
263	UNID.	LUVA SOLD 60MM	20	krona	R\$ 19,36	R\$ 387,20
264	UNID.	TE ESGOTO 100MM	30	krona	R\$ 18,36	R\$ 550,80
265	UNID.	TE ESGOTO 150MM	10	krona	R\$ 78,35	R\$ 783,50
266	UNID.	TE ESGOTO 40MM	50	krona	R\$ 2,91	R\$ 145,50
267	UNID.	TE ESGOTO 50MM	50	krona	R\$ 8,57	R\$ 428,50
268	UNID.	TE ESGOTO 75MM	40	krona	R\$ 17,16	R\$ 686,40
269	UNID.	TE LR SOLDAVEL 20X1/2	70	krona	R\$ 3,45	R\$ 241,50
270	UNID.	TE LR SOLDAVEL 25/3/4	70	krona	R\$ 5,31	R\$ 371,70
271	UNID.	TE LR SOLDAVEL 25X1/2	70	krona	R\$ 4,24	R\$ 296,80
272	UNID.	TE REDUÇÃO DE 100X50	30	fortlev	R\$ 18,27	R\$ 548,10
273	UNID.	TE REDUÇÃO DE 100X75	30	krona	R\$ 19,29	R\$ 578,70
274	UNID.	TE REDUÇÃO SALDAVEL DE 50X3/4	30	krona	R\$ 10,92	R\$ 327,60
275	UNID.	TE SOLDAVEL DE 20MM	100	fortlev	R\$ 1,28	R\$ 128,00
276	UNID.	TE SOLDAVEL DE 25MM	100	krona	R\$ 1,23	R\$ 123,00
277	UNID.	TE SOLDAVEL DE 32MM	50	krona	R\$ 4,94	R\$ 247,00
278	UNID.	TE SOLDAVEL DE 40MM	20	krona	R\$ 12,99	R\$ 259,80
279	UNID.	TE SOLDAVEL DE 50MM	50	krona	R\$	R\$

					11,74	587,00
280	UNID.	TE SOLDAVEL DE 60MM	20	krona	R\$ 48,46	R\$ 969,20
281	UNID.	TORNEIRA BAI O CAIXA DAQUA	20	krona	R\$ 11,20	R\$ 224,00
282	UNID.	TORNEIRA DE JARDIM	60	krona	R\$ 4,25	R\$ 255,00
283	UNID.	TUBO PVC AZUL 50MM	100	kep	R\$ 33,71	R\$ 3.371,00
284	UNID.	TUBO PVC ESGOTO 100MM	70	kep	R\$ 99,44	R\$ 6.960,80
285	UNID.	TUBO PVC ESGOTO 150MM	400	kep	R\$ 264,74	R\$ 105.896,00
286	UNID.	TUBO PVC ESGOTO 40MM	80	kep	R\$ 34,81	R\$ 2.784,80
287	UNID.	TUBO PVC ESGOTO 50MM	80	kep	R\$ 58,40	R\$ 4.672,00
288	UNID.	TUBO PVC ESGOTO 75MM	50	kep	R\$ 88,16	R\$ 4.408,00
289	UNID.	TUBO PVC MARRON 20MM SOLDAVEL	120	kep	R\$ 19,50	R\$ 2.340,00
290	UNID.	TUBO PVC MARRON 32MM SOLDAVEL	40	kep	R\$ 45,19	R\$ 1.807,60
291	UNID.	TUBO PVC MARRON 25MM SOLDAVEL	150	kep	R\$ 28,27	R\$ 4.240,50
292	UNID.	TUBO PVC MARRON 40MM SOLDAVEL	20	kep	R\$ 72,70	R\$ 1.454,00
293	UNID.	TUBO PVC MARRON 50MM SOLDAVEL	70	kep	R\$ 105,22	R\$ 7.365,40
294	UNID.	TUBO PVC MARRON 60MM SOLDAVEL	80	kep	R\$ 148,72	R\$ 11.897,60
295	UNID.	TUBO AZUL DE 75	120	kep	R\$ 68,12	R\$ 8.174,40
296	UNID.	TUBO DE DESCIDA P/DESCARGA	50	crona	R\$ 16,72	R\$ 836,00
297	UNID.	TUBO PVC DE ESGOSTO 200MM	40	kep	R\$ 570,00	R\$ 22.800,00
TOTAL LOTE						R\$ 216.876,10
duzentos e vinte e três mil quatrocentos e trinta e oito reais vinte centavos						

LOTE 11						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
298	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X20	150	ciser	R\$ 0,08	R\$ 12,00
299	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 2.8 X 16	100	ciser	R\$ 0,04	R\$ 4,00
300	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 3.2 X 20	150	ciser	R\$	R\$

					0,04	6,00
301	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 3.2.X 30	150	ciser	R\$ 0,67	R\$ 100,50
302	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 25	150	jomarca	R\$ 0,08	R\$ 12,00
303	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 40	150	ciser	R\$ 0,14	R\$ 21,00
304	UNID.	PARAF FENDA MADEIRA 4.2 X 40	150	ciser	R\$ 0,16	R\$ 24,00
305	UNID.	PARAF FRANCES 5/16X3"	100	ciser	R\$ 1,07	R\$ 107,00
306	UNID.	PARAF FRANCES 5/16X3.1/2"	100	ciser	R\$ 1,22	R\$ 122,00
307	UNID.	PARAF FRANCES 5/16X4"	100	ciser	R\$ 1,43	R\$ 143,00
308	UNID.	PARAF FRANCES 5/16X5"	100	ciser	R\$ 1,62	R\$ 162,00
309	UNID.	PARAF FRANCES 5/16X9"	100	ciser	R\$ 2,57	R\$ 257,00
310	UNID.	PARAF PHILIPS MADEIRA 3.5X20	150	ciser	R\$ 0,07	R\$ 10,50
311	UNID.	PARAF PHILIPS MADEIRA 5.0X60	150	ciser	R\$ 0,27	R\$ 40,50
312	UNID.	PARAF R SOB C PANELA 3.9X32	150	ciser	R\$ 0,14	R\$ 21,00
313	UNID.	PARAF R SOB C PANELA 4.8X45	150	ciser	R\$ 9,94	R\$ 1.491,00
314	UNID.	PARAF VASO COM BUCHA 10mm	100	mxm	R\$ 1,50	R\$ 150,00
315	UNID.	PARAF VASO COM BUCHA 8.0mm	100	mxm	R\$ 1,02	R\$ 102,00
316	KG	PREGO COM CABEÇA 10X10	30	gerdal	R\$ 35,96	R\$ 1.078,80
317	KG	PREGO COM CABEÇA 15X15	30	gerdal	R\$ 22,98	R\$ 689,40
318	KG	PREGO COM CABEÇA 18X27	30	gerdal	R\$ 19,23	R\$ 576,90
319	KG	PREGO COM CABEÇA 19X39	30	gerdal	R\$ 18,41	R\$ 552,30
320	KG	PREGO COM CABEÇA 19X42	30	gerdal	R\$ 20,21	R\$ 606,30
TOTAL LOTE						R\$ 6.289,20
sete mil quatrocentos e dois reais						

LOTE 12						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
321	UNID.	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	50	calipso	R\$	R\$

					11,43	571,50
322	UNID.	CANALETA PVC 20X10X200 C/ FITA DUPLA FACE	50	forc laine	R\$ 11,26	R\$ 563,00
323	UNID.	CAPACETE COM ABA FRONTAL	50	plastcor	R\$ 12,50	R\$ 625,00
324	MT	CORDA SEDA 10mm TRANÇADA	200	artplus	R\$ 2,11	R\$ 422,00
325	MT	CORDA SEDA 12mm TRANÇADA	200	artplus	R\$ 2,72	R\$ 544,00
326	MT	CORDA SEDA 3mm TRANÇADA	200	riomar	R\$ 0,52	R\$ 104,00
327	MT	CORDA SEDA 5mm TRANÇADA	200	artplus	R\$ 1,35	R\$ 270,00
328	UNID.	FITA CREPE 18X50mt	80	adelbraz	R\$ 4,36	R\$ 348,80
329	UNID.	FITA CREPE 48X50mt	80	adelbraz	R\$ 11,58	R\$ 926,40
330	UNID.	FITA VEDA ROSCA 18mm X25mt	80	plastfluor	R\$ 5,04	R\$ 403,20
331	UNID.	FITA VEDA ROSCA 18mm X50mt	80	adere	R\$ 4,46	R\$ 356,80
332	UNID.	FITA ZEBRADA PARA SEGURANÇA 200m X 7cm	50	plastcor	R\$ 14,59	R\$ 729,50
333	UNID.	LUVA RASPA	20	gabi luvas	R\$ 17,20	R\$ 344,00
334	UNID.	LUVA VAQUETA	20	mista luveq	R\$ 17,04	R\$ 340,80
335	UNID.	LUVA LATEX FORRADA GRD	20	imbat	R\$ 6,19	R\$ 123,80
336	UNID.	LUVA LATEX FORRADA MED	50	imbat	R\$ 6,19	R\$ 309,50
337	UNID.	LUVA LATEX NATURAL GDE	100	mucambo	R\$ 9,77	R\$ 977,00
338	UNID.	LUVA LATEX NATURAL XG	100	mucambo	R\$ 9,77	R\$ 977,00
339	MT	MANGUEIRA PRETA 1/2"	200	HIDROFLEX	R\$ 0,83	R\$ 166,00
340	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4"	200	HIDROFLEX	R\$ 1,28	R\$ 256,00
341	MT	MANGUEIRA PRETA 1"	200	HIDROFLEX	R\$ 2,20	R\$ 440,00
342	UNID.	MASCARA DESCARTAVEL C VALVULA	200	alliance	R\$ 4,46	R\$ 892,00
343	UNID.	MASCARA FILTRADORA DESCARTAVEL C/ FILTRO 2300	50	alliance	R\$ 5,28	R\$ 264,00
344	UNID.	MASSA PLASTICA 400G-	10	massafix	R\$ 11,08	R\$ 110,80
345	UNID.	OCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO	50	riomar	R\$ 4,80	R\$ 240,00

346	UNID.	TRENA 10mt	10	rino	R\$ 13,48	R\$ 134,80
347	UNID.	TRENA 20mt	10	rino	R\$ 53,82	R\$ 538,20
348	UNID.	TRENA 30mt	10	rino	R\$ 68,98	R\$ 689,80
349	UNID.	TRENA 3mt	10	thopsom	R\$ 8,65	R\$ 86,50
350	UNID.	TRENA 5mt	10	thopsom	R\$ 11,16	R\$ 111,60
351	UNID.	TRENA 8mt	10	liffic	R\$ 36,80	R\$ 368,00
TOTAL LOTE						R\$ 13.234,00
treze mil setecentos e quatorze reais cinquenta centavos						

LOTE 13						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
352	PAR	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO	40	marluvas	R\$ 31,31	R\$ 1.252,40
353	PAR	BOTINA DE RASPA SEM BICO DE AÇO	50	garra	R\$ 40,70	R\$ 2.035,00
354	PAR	BOTINA DE RASPA BICO DE AÇO	30	garra	R\$ 51,14	R\$ 1.534,20
355	PAR	BOTINA DE AMARRAR COURO NOBUK	60	garra	R\$ 82,82	R\$ 4.969,20
356	UNID.	CANTONEIRA BRANCA 20CM P/ PARTILEIRA	50	overtime	R\$ 4,90	R\$ 245,00
357	UNID.	CANTONEIRA BRANCA 30CM P/ PARTILEIRA	40	overtime	R\$ 5,60	R\$ 224,00
358	UNID.	CANTONEIRA PARTILEIRA 06X08	40	rino	R\$ 2,01	R\$ 80,40
359	UNID.	CANTONEIRA PARTILEIRA 08X10	30	rino	R\$ 2,84	R\$ 85,20
360	UNID.	CANTONEIRA PARTILEIRA 10X12	30	rino	R\$ 4,18	R\$ 125,40
361	UNID.	CAPA DE CHUVA	30	VINILSEG	R\$ 6,58	R\$ 197,40
362	KG	CORRENTE CURTA 4,8MM	20	thompson	R\$ 32,64	R\$ 652,80
363	KG	CORRENTE GRAU 8 7,0MM	20	milla	R\$ 28,02	R\$ 560,40
364	KG	CORRENTE LONGA 4.8 MM	20	milla	R\$ 32,50	R\$ 650,00
365	UNID.	GARRAFA TERMICA 5LTS	10	ampares	R\$ 30,16	R\$ 301,60
366	MT	LONA PRETA 100MIC 4X1.0mt	120	lonax	R\$ 4,86	R\$ 583,20

367	MT	LONA PRETA E BRANCA 200MIC 4X1,0MT	120	lonax	R\$ 9,05	R\$ 1.086,00
368	MT	LONA PRETA E BRANCA 200MIC 6X1,0MT	120	lonax	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00
369	UNID.	REGADOR PLAST 10LT	20	plastiqro	R\$ 21,68	R\$ 433,60
370	MT	TELA NYLON 1,5 M P/ MOSQUITO	80	valplast	R\$ 3,27	R\$ 261,60
371	MT	TELA POLIDA TIPO GALINHEIRO F22 1.50MT	70	morlan	R\$ 6,80	R\$ 476,00
372	UNID.	TESOURA PARA GRAMA 12"	10	tramontina	R\$ 31,26	R\$ 312,60
373	UNID.	VASSOURA PARA GARI EM PIAÇAVA 20 CM	150	piacalux	R\$ 12,07	R\$ 1.810,50
TOTAL LOTE						R\$ 19.496,50
vinte e dois mil novecentos e trinta e seis reais setenta centavos						

LOTE 15						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
385	M	MEIO FIO CONCRETO 0,80X0,30X0,10	1.000	mundial	R\$ 31,65	R\$ 31.650,00
386	UNID.	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 11 x 22 x 6 cm	15.000	mundial	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
387	UND.	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 x 19 x 39 cm	4.000	mundial	R\$ 3,80	R\$ 15.200,00
TOTAL LOTE						R\$ 84.350,00
oitenta e quatro mil trezentos e sessenta reais						

LOTE 16						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
388	M	RIPÃO 3,5 X 5 MASSARANDUBA	500	pará	R\$ 12,79	R\$ 6.395,00
389	M	RIPA 1,2X5 MASSARANDUBA	1500	pará	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
390	M	PEÇA MADEIRA 14X5 MASSARANDUBA	300	pará	R\$ 51,10	R\$ 15.330,00
391	UNID.	COMPENSADO COPAIBA DE 15MM 1,60X2,20	40	ribeiro	R\$ 223,84	R\$ 8.953,60
392	UNID.	COMPENSADO COPAIBA DE 10MM 1,60X2,20	40	ribeiro	R\$ 159,84	R\$ 6.393,60
393	UNID.	TABUA DE PINUS 15X3,00M	100	ribeiro	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
394	UNID.	TABUA DE PINUS 25X3,00M	100	ribeiro	R\$ 33,08	R\$ 3.308,00
395	UNID.	TABUA DE PINUS 30X3,00M	100	ribeiro	R\$ 38,55	R\$ 3.855,00

396	UNID.	MADERITE 10MM 1,10X2,20	80	ribeiro	R\$ 71,84	R\$ 5.747,20
397	UNID.	CAIXONETE DE PORTA MAD. MISTA 80X2,10	70	ribeiro	R\$ 113,61	R\$ 7.952,70
398	UNID.	PORTA ALMOFADA MAD. MISTA 80X2,10	40	ribeiro	R\$ 284,00	R\$ 11.360,00
399	UNID.	PORTA SEMI-OCA P/ PINTURA 60X2,10 / 70X2,10 / 80X2,10	30	ribeiro	R\$ 105,61	R\$ 3.168,30
400	UNID.	PORTA LAMINADA SEMI-OCA 80X2,10	40	ribeiro	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
TOTAL LOTE						R\$ 87.943,40
oitenta e sete mil novecentos e quarenta e oito reais quarenta centavos						
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 702.117,91
um milhão quatrocentos mil cinquenta e três reais noventa e seis centavos						

VALOR GLOBAL: R\$ 702.117,91 (setecentos e dois mil cento e dezessete reais e noventa e um centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2021.

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá– BA, 01 de setembro de 2021.